
 

 

 

Про визначення видів безоплатних 

громадських робіт у м. Черкаси для  

правопорушників (крім 

неповнолітніх), на  яких судом 

накладено адміністративне стягнення 

або застосовано покарання у вигляді 

громадських робіт 

 

Відповідно до п.п. 17 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ст. ст. 30-1, 31-1, 321-1 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, враховуючи запит Соснівського районного 

відділу філії Державної установи «Центр пробації» в Черкаській області                  

(вх. № 86-01-21 від 03.01.2025), виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити  види безоплатних суспільно-корисних робіт у місті Черкаси для  

правопорушників (крім неповнолітніх), на  яких судом накладено адміністративне 

стягнення або застосовано покарання у вигляді громадських робіт згідно з 

додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 12.01.2024 №38 «Про визначення видів безоплатних 

суспільно-корисних робіт у м. Черкаси для  правопорушників, на  яких судом 

накладено адміністративне стягнення або застосовано покарання у вигляді 

громадських робіт». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 

 

Міський голова                                                                   Анатолій БОНДАРЕНКО 

 
 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   28.01.2025  №  83  

м. Черкаси 

 

 



 

 

Додаток  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

від  28.01.2025  №  83 

 

 

Види  безоплатних громадських робіт у місті Черкаси для порушників (крім 

неповнолітніх), на яких судом накладено адміністративне стягнення або 

застосовано покарання у вигляді громадських робіт 

 

Види громадських робіт  Назва підприємства,  установи, 

організації 

Благоустрій та утримання в належному стані 

територій 

КП «Комбінат комунальних 

підприємств» 

Благоустрій та утримання в належному стані 

територій 

КП «Черкаська служба чистоти» 

Благоустрій та утримання в належному стані 

територій 

КП «Благоустрій»  

 

 

 

Заступник начальник управління – 

начальник відділу                                                                      Петро ВЕРБІВСЬКИЙ 
 


